
 

令和 5年 3月 17日 

 

仙台市スポーツ少年団 

単位団代表指導者 各位 

仙台市スポーツ少年団 

本部長 吉田 尚 

（公印省略） 

 

仙台市スポーツ少年団 令和 5年度 委員総会について（ご案内） 

 
早春の候，貴殿におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，本団の運営並びに本部事業に対し，ご協力を賜り心からお礼を申し上げます。 

 さて，新年度の始まりにあたり，下記により委員総会を開催いたしますので，ご多用とは存

じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  令和 5年 4月 6日（木）18:30 受付 

                   19:00 総会 

 

２．会  場  カメイアリーナ仙台(仙台市体育館)  2階 研修室 

 

３．議  題  (1) 第 1号議案 令和 4年度 会務並びに事業報告 

         (2) 第 2号議案 令和 4年度 収支決算報告並びに監査報告 

         (3) 第 3号議案 令和 5年度 会務並びに事業計画（案）について 

         (4) 第 4号議案 令和 5年度 収支予算（案）について 

         (5) 第 5号議案 役員改選（案）について 

         (6) その他 

 

４．そ の 他 当日は，体育館西側『臨時駐車場』を借用しておりますので，お車でお越しの 

際はご利用ください。 

なお、ご利用にあたっては次の事項について，ご協力くださいますようお願い 

いたします。 

・住宅・マンション・アパートに面している場所は前向きに駐車してください。 

・駐車場は徐行してください。（制限速度は時速４㎞） 

・駐車後は、速やかにエンジンを停止してください。 

 

 

                       仙台市スポーツ少年団事務局 

〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-3-9 

Tel:022-262-4180  Fax:022-268-4193 

Mail sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp 

担当 渡辺・長田 


